

COLD IN-PLACE RECYCLING PROJECT(S)
 CR 14, 15, 36, 88, 91, 97, 114, 119, 333
 BID DATE: 3/7/2019 / COMPLETION DATE: BY JULY 5, 2019

Suit-Kote Corporation, 20 Fairground Lane, Watkins Glen, NY 14891 (607) 535-2743 / (607) 535-6996

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|---------------------------------|---|--------------------------------|---------------------------|--|--|
| CR 14 Town of Howard | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| | “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 39,623 | \$ 6.460 /s |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 21.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|-------------------------------|---|--------------------------------|---------------------------|--|--|
| CR 15 Town of Bath | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| | “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 51,251 | \$ 6.340 /sy |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 22.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

COLD IN-PLACE RECYCLING PROJECT(S)

CR 14, 15, 36, 88, 91, 97, 114, 119, 333

BID DATE: 3/7/2019 / COMPLETION DATE: BY JULY 5, 2019

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|-----------------------------------|---|--------------------------------|---------------------------|--|--|
| CR 36 Town of Cohocton | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| | “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 49,045 | \$ 6.340 /sy |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 21.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|---------------------------------|---|--------------------------------|---------------------------|--|--|
| CR 88 Town of Urbana | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| | “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 30,694 | \$ 6.460 /sy |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 22.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

COLD IN-PLACE RECYCLING PROJECT(S)
 CR 14, 15, 36, 88, 91, 97, 114, 119, 333
 BID DATE: 3/7/2019 / COMPLETION DATE: BY JULY 5, 2019

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|---|--------------------------------|-------------|---------------------------|--|--|
| CR 91 Town of Wayland | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 12,132 | \$ 6.270 /sy | \$ 76,067.64 |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 19.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|---|--------------------------------|-------------|---------------------------|--|--|
| CR 97 Town of Wayne | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 36,139 | \$ 7.090 /sy | \$ 256,225.51 |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 22.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

COLD IN-PLACE RECYCLING PROJECT(S)

CR 14, 15, 36, 88, 91, 97, 114, 119, 333

BID DATE: 3/7/2019 / COMPLETION DATE: BY JULY 5, 2019

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|---|--------------------------------|-------------|---------------------------|--|--|
| CR 114 Town of Wayne | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 39,705 | \$ 6.320 /sy | \$ 250,935.60 |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 22.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|---|--------------------------------|-------------|---------------------------|--|--|
| CR 119 Town of Canisteo | | | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | <i>Extended Line Item Price Bid</i> |
| “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | Cold In-Place Recycling | square yard | 7,744 | \$ 7.950 /sy | \$ 61,564.80 |
| Component | | Unit | | <i>In Toto Price Bid per Unit</i> | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 26.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |

COLD IN-PLACE RECYCLING PROJECT(S)
 CR 14, 15, 36, 88, 91, 97, 114, 119, 333
 BID DATE: 3/7/2019 / COMPLETION DATE: BY JULY 5, 2019

| Project Identification | Component | Unit | Estimated Quantity | SUIT-KOTE | |
|---|--------------------------------|----------------|---------------------------|--|---|
| CR 333 Town of Thurston “Job Mix Design” Price Adjustment; Materials Pricing | | | | <i>In Toto</i> Price Bid per Unit | Extended Line Item Price Bid |
| | Cold In-Place Recycling | square yard | 81,664 | \$ 6.270 /sy | \$ 512,033.28 |
| Component | | Unit | | <i>In Toto</i> Price Bid per Unit | |
| #2 Stone | | ton | | \$ 21.00 /tn | |
| Liquid Asphalt Emulsion | | gallon | | \$ 2.40 /gal. | |
| TOTAL COMBINED PROJECT(S) PRICE BID: | | | | \$ 2,246,951.29 | |

AWARDED BY THE PWC ON 4/1/19 AS SHADED.